令和２年４月１３日

入札中止のお知らせ

宮崎県市町村職員共済組合

 令和２年３月２７日付けで公告しました改修工事実施設計及び工事監理業務委託につい

て、下記のとおり入札を中止いたします。

 関係各位には多大なご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。

 なお、本委託の入札につきましては、後日再公告いたします。

記

１ 委 託 名  公報第３６２号 宮崎県市町村職員共済組合ひまわり荘改修工事実施設

計及び工事監理業務委託

２ 履行場所  宮崎県宮崎市瀬頭２丁目４番５号

３ 中止理由  新型コロナウィルス感染症に係る諸般の事情により入札ができない状況

となったため。